"AQUISICAO DE TRAVES E REDES PARA O CAMPO DE 

FUTEBOL CAIEIRAS EM ATENDIMENTO AS EMENDAS INDIVIDUAIS IMPOSITIVAS"; 

Melhor oferta: Rodrigo Tolosa Rico EPP de CNPJ nº 00.868.882/0001-01;  Prazo de Vigência: 

30 (trinta) dias a partir da homologação; Menor preço por item, totalizando: R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais); mediante a entrega do material; Fundamento Legal: nos termos 

do inciso II, do artigo 24 da Lei nº. 8.666/1993 e alterações posteriores 

Praia Grande, 25 de maio de 2022. 

RODRIGO SANTANA 

Secretário Municipal de Esporte e Lazer